

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1583932271025 din 11/03/2020

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație Publică Deschisă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/p restare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Lotul 1 Scaune</b>								
39112000-0	Scaune	buc	25	210,00	210,00	5250,00	5250,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
	<b>Lotul 2 Mese</b>								
39113600-3	Bănci	buc	24	598,00	598,00	14352,00	14352,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39121200-8	Mese	buc	9	1858,00	1858,00	16722,00	16722,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
	<b>Lotul 3 Paturi</b>								
39143116-2	Pat cu trei nivele și poliță	buc	8	3195,00	3195,00	25560,00	25560,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39143116-2	Pat cu două nivele	buc	23	1795,00	1795,00	41285,00	41285,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300

39143116-2	Pat	buc	29	1185,00	1185,00	34365,00	34365,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
	<b>Lotul 4 Pat cu aplicații</b>								
	Pat-șoricel	buc	26	1149,00	1149,00	29874,00	29874,00	2 luni	
	Pat-soare	buc	22	2050,00	2050,00	45100,00	45100,00	2 luni	
	<b>Lotul 5 Dulapuri pentru copii</b>								
39122100-4	Dulap pentru haine	buc	69	1685,00	1685,00	116265,00	116265,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Dulap «Castel»	buc	1	10245,00	10245,00	10245,00	10245,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Dulap Colț al naturii	buc	1	1499,00	1499,00	1499,00	1499,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Dulap bucătărie	buc	1	1650,00	1650,00	1650,00	1650,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Dulap Frizerie	buc	1	1087,00	1087,00	1087,00	1087,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39100100-4	Set mobilă Poiana cu flori	buc	1	8199,00	8199,00	8199,00	8199,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Dulap Fluture	buc	1	4987,00	4987,00	4987,00	4987,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
	<b>Lotul 6 Mobilier pentru birou</b>								
39122100-4	Dulap pentru haine	buc	1	2845,00	2845,00	2845,00	2845,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
39122100-4	Etajeră	buc	1	1498,00	1498,00	1498,00	1498,00	2 luni	MD80TRPDAH30000001067300
	<b>Total</b>					<b>360783,00</b>	<b>360783,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Anastasov D În calitate de: administrator

Ofertantul: Metalmob SRL Adresa: m. Comrat str. Lenin 11 A